Urszula Watek-Niedzwiecka

mikulski ks eruchomote)

nieruchomosci

tel.: 530 855 011
email: uw@mikulski-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 1 pok., 69 m2, Swinouj$cie Centrum
Mieszkanie na sprzedaz - Swinoujscie, Centrum

cena 1 280 000 zt liczba pokoi: 1 pow. catkowita: 68,90 m’

[

Jesli poszukujesz apartamentu, ktéry stanowi miejsce nie tylko do zycia, ale réwniez moze by¢ doskonatg
inwestycja...

...To ta oferta jest wtasnie dla Ciebie !!!

Ofertg sprzedazy sg apartamenty 1,2 i 3, 4 pokojowe.
Centrum miasta.

Petne umeblowanie.

Wideodomofon.

Internet oraz TV kablowa.



Promenada w odlegtosci 1 km.
Park Zdrojowy 400 m.
Zdjecia majg charakter przypadkowy i mogg rézni¢ sie w poszczegdlnych apartamentach.

Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu 530 855 011.

NUMER APARTAMENTU

POW. (M2)

CENA

CENA ZA M2

PIETRO

ILOSC POKOI

POMIESZ. PRZYNALEZNE



33.65

640,000.00

19,019.32

27.39

590,000.00

21,540.71



34.78

680,000.00

19,551.47

26.11

630,000.00

24,128.69



36.35

700,000.00

19,257.22

31.93

660,000.00

20,670.22



26.85

610,000.00

22,718.81

10

39.47

690,000.00

17,481.63



12

36.01

670,000.00

18,605.94

2.6

11

59.23

1,300,000.00

21,948.34

11.82



68.90

1,280,000.00

18,577.65

67.77

1,260,000.00

18,592.30



"Opis nieruchomosci zawarty w niniejszej ofercie zostat sporzadzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez strone sprzedajacg. Zwracamy uwage, ze mogg one zawierac btedy lub niescistosci. W przypadku
zainteresowania ofertg zalecamy osobista weryfikacje tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."

Mikulski Nieruchomosci - licencjonowana sie¢ biur nieruchomosci. Baza sprawdzonych nieruchomosci. Nasza
firma posiada 7 oddziatéw. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomosci na terenie catej
Polski. Posiadamy polise OC. Obstugujemy teren catego wojewddztwa zachodniopomorskiego. Nasz sktad liczy
blisko 40 oséb.

Dobierzemy dla Panstwa najtanszy kredyt na zakup kazdej nieruchomosci. Nie musisz kupowac z nami
nieruchomosci, by otrzymac Swietny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 bankéw! Zadzwon po kredyt hipoteczny
juz dzis: +48 790 588 531

CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl

Nasze oddziaty:

Oddziat GOLENIOW

ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Golenidéw

Tel. +48 91 418 56 57

Oddziat STARGARD

ul. Mikotaja Reja 8/1
73-110 Stargard

Tel. +48 91 577 07 57

Oddziat NOWOGARD
ul. Bankowa 3B
72-200 Nowogard

Tel. +48 91 307 66 87

Oddziat SZCZECIN

ul. taziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin

Tel. +48 91 307 91 64

Oddziat SWINOUJSCIE

ul. Gen. J. Bema 7/2 (I pietro)
72-600 Swinoujécie

Tel. +48 91 307 89 01

Oddziat KOLOBRZEG

ul. Armii Krajowej 20C/19
78-100 Kotobrzeg

Tel. +48 94 700 00 23

Zapraszamy do naszych oddziatow!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

..oferta eksportowana z programu mediaRent::



informacje ogdlne

Symbol 13766/MKN/MS-277199
Liczba pokoi 1

Pietro 1

Rok budowy 1965

wyposazenie

Umeblowanie PELNE

Telewizor W

Rodzaj rynku
Powierzchnia catkowita
llos¢ pieter [wliczajac parter]

Cena

Energia elektryczna

WTORNY

68, 90 m?

1280 000, 00 PLN

(]

wiecej ofert na stronie www.dobryadres.pl


https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1280000&width=230

